1

平成 25年 4月 30日

各    位
    会 社 名     ダ イ ビ ル 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長執行役員 山 本  竹 彦
（コード番号 8806 東証・大証第１部）
問合せ先  人事･総務部長 下 川 浩 志

      （TEL.  06 － 6441 － 1932 ）

組織改編および役員異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり組織改編および役員人事を内定いたしましたので

お知らせいたします。

記

１． 組織改編  （ 平成 25 年 6 月 26 日付 ）

  現在の建設企画本部を廃止のうえ、建設企画部と技術部を統合し、「建設･技術統括部」とします。

  「建設･技術統括部」内に、建設企画課の機能を引継ぐ「業務課」、ならびに「技術課」を置きます。

２． 役員人事  （ 平成 25 年 6 月 26 日付 ）

 （１） 取締役

新任取締役候補

（ 新 ） （氏 名） （ 現 ）

取締役（常務執行役員） 成田

なりた

 純一

じゅんいち

株式会社商船三井 常勤監査役
当社 監査役（社外）

取締役（社外）（独立役員） 髙

たか

松

まつ

  明

あきら

元 日本銀行 検査役
前 株式会社名古屋証券取引所
   常務取締役執行役員
現 同取引所 顧問

取締役（社外） 八田

はった

 宏和

ひろかず

 株式会社商船三井 常務執行役員

成田純一氏は、6月21日付で株式会社商船三井 常勤監査役を退任の予定です。

  髙松 明氏は、東京証券取引所および大阪証券取引所の定めに基づく独立役員候補者であります。
  なお、同氏は株式会社名古屋証券取引所 顧問を本年6月30日付で退任の予定です。

退  任

（ 現 ） （氏 名）
取締役（専務執行役員） 和田   哲

取締役（社外） 田邊  昌宏

和田  哲氏は、当社顧問に就任する予定です。

                      2

 （２） 監査役

   新任監査役候補

（ 新 ） （氏 名） （ 現 ）

常勤監査役 戸塚

とつか

 正

まさ

次

じ

 株式会社商船三井 審議役

監査役（社外） 津田

つ だ

 昌

まさ

明

あき

 株式会社商船三井 常勤監査役

戸塚正次氏は、6月25日付で株式会社商船三井 審議役を退任する予定です。

   退  任

（ 現 ） （氏 名）

常勤監査役 森  秀夫

監査役（社外） 成田 純一

成田純一氏は、6月26日付で当社取締役常務執行役員に就任の予定です。

（３） 執行役員

  職位・担当の変更

（ 新 ） （氏 名） （ 現 ）

専務執行役員

  社長補佐（特命事項）、

  営業開発本部副本部長

井林 與市
専務執行役員

  営業開発本部長、

  大阪営業開発部長

専務執行役員

  営業開発本部長

玉井 克実
常務執行役員

  営業開発本部副本部長、

  東京営業開発部長

常務執行役員

  建設･技術統括部担当、

  建設･技術統括部長

矢田 豪男
執行役員

  建設企画本部長、

  建設企画部長、技術部長

執行役員

  営業開発本部副本部長、

  大阪営業開発部長

田中 健輔
執行役員

  経営･管理本部副本部長、

  経営戦略室長

  新任執行役員

（ 新 ） （氏 名） （ 現 ）

常務執行役員

  経営･管理本部長 成田

なりた

 純一

じゅんいち

株式会社商船三井 常勤監査役

当社 監査役（社外）

執行役員

  経営･管理本部副本部長、

  財務･経理部長、

  システム室長

林

はやし

  洋一

よういち

 財務･経理部長、システム室長

  退  任

（ 現 ） （氏 名）

専務執行役員

  経営･管理本部長
和田  哲

                      3

（４） 相談役

   退  任

（ 現 ） （氏 名）

相談役 佐藤 博之

【ご参考】  ６月２６日以降の新体制

  本年6月26日以降の体制は次のとおりとなります。

（1） 取締役・監査役

 （氏 名）
代表取締役 山本 竹彦
取締役 井林 與市
取締役 玉井 克実
取締役 成田 純一
取締役 矢田 豪男
取締役（社外）（独立役員） 髙松  明
取締役（社外） 八田 宏和
常勤監査役 大場 孝夫
常勤監査役 戸塚 正次
監査役（社外）（独立役員） 橋爪 紳也
監査役（社外） 津田 昌明

（2） 執行役員

（職 位） （氏 名） （業務分担・委嘱）
社長執行役員 山本 竹彦
専務執行役員 井林 與市 社長補佐（特命事項）、営業開発本部副本部長
専務執行役員 玉井 克実 営業開発本部長
常務執行役員 成田 純一 経営･管理本部長
常務執行役員 矢田 豪男 建設･技術統括部担当、建設･技術統括部長
常務執行役員 西口 美廣 経営･管理本部副本部長、内部監査室担当、内部監査室長
執行役員 田中 健輔 営業開発本部副本部長、大阪営業開発部長
執行役員 林  洋一 経営･管理本部副本部長、財務･経理部長、システム室長
執行役員 喜多澤 昇 （商船三井興産㈱ 代表取締役社長執行役員）

以 上